Výška nájomného je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle čl.III.b, I. Zásad 
určovania cien nájmu za dočasné užívanie majetku mesta Topoľčany pre účely zriaďovania  
reklamných stavieb nasledovne: 
                  2 ks  /510 cm x 240cm/           x   332,-  €/ks/rok    =  664,- €/rok      
Ročné nájomné je 664,- € slovom šesťstošesťdesiatštyri eur.  
Štvrťročné nájomné vo výške 166,-  € je splatné do 15.dňa prvého mesiaca príslušného    
štvrťroku a nájomca je povinný poukázať uvedenú čiastku na účet číslo SK23 0200 0000 
0000 0022 7192 VÚB, a.s. Topoľčany. 

IV. 
Sankcie 

V prípade omeškania zo strany nájomcu je tento povinný zaplatiť úrok z omeškania vo výške